






























































И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BASICO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 2890 ден. 
КОД (гладок) : М.572.

ЦЕНА СО ДДВ: 3490 ден. 
КОД (рељеф) : M572.MC8

ДОДАДТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

UNIVERSO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

• Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка
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ЦЕНА СО ДДВ: 3850 ден. 
КОД (гладок) : М.572.1

ЦЕНА СО ДДВ: 4200 ден. 
КОД (рељеф) :   М.572.MC1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BASICO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 2890 ден. 
КОД (гладок) : М.572.

ЦЕНА СО ДДВ: 3490 ден. 
КОД (рељеф) : M572.MC8

ДОДАДТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

UNIVERSO 79 1C 1Е
   _ E A S Y

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

• Без отвор за чешма
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    790 mm
 База на шкаф 450 mm
 Димензии на коритото 340 x 400 x 170 mm
 Реверзибилен - лев / десен отцедник
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка
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ЦЕНА СО ДДВ: 3850 ден. 
КОД (гладок) : М.572.1

ЦЕНА СО ДДВ: 4200 ден. 
КОД (рељеф) :   М.572.MC1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

SUPER BOWL 1 C 1E MAX
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Лев или десен отцедник
• Преливник

• Сифон
•  Со отвор за чешма
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 600 мм
 Димензии на коритото 450 x 400 x 200 mm

 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д
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ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

SUPER BOWL 1 C 1E
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма 
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 5500 ден. 
КОД: М.546.1

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 500 mm
 Димензии на коритото 400 х 400 х 190 mm

 Вентил 3 1/2” со цедалка
 Реверзибилен - лев / десен отцедник

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД (рељеф) : М.546.MC1

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BE 500/400 PLUS

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок 
• Преливник

• Сифон
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  430 mm    530 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 200 mm
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ T O T A L

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД: M.635.1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

BE LINEA 500/400

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок
• Преливник

• Сифон
•  Радиус на коритото 15 mm
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  440 mm    540 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 195 mm
 Автомтски вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ M A E S T R O

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД: M.640.8.A
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И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

SUPER BOWL 1 C 1E MAX
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Лев или десен отцедник
• Преливник

• Сифон
•  Со отвор за чешма
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 600 мм
 Димензии на коритото 450 x 400 x 200 mm

 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД (отцедник од лево): М.544.1.Л
КОД (отцедник од десно): М.544.1.Д
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ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

SUPER BOWL 1 C 1E
   _ T O T A L

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок, Рељеф
• Преливник
• Сифон

•  Без отвор за чешма 
• 75 години гаранција

ЦЕНА СО ДДВ: 5500 ден. 
КОД: М.546.1

ДИМЕНЗИИ: 

  500 mm    860 mm
 База на шкаф 500 mm
 Димензии на коритото 400 х 400 х 190 mm

 Вентил 3 1/2” со цедалка
 Реверзибилен - лев / десен отцедник

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД (рељеф) : М.546.MC1

И Н О К С Н И  М И Ј А Л Н И Ц И

Производителот го запазува правото да ги промени техничките карактеристики на продуктите без претходно предупредување, 
запазувајќи ја основната функција и целта на производот.

BE 500/400 PLUS

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок 
• Преливник

• Сифон
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  430 mm    530 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 200 mm
 Вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ T O T A L

ЦЕНА СО ДДВ: 5990 ден. 
КОД: M.635.1

ДОДАТНИ ЕЛЕМЕНТИ:

BE LINEA 500/400

• Инокс 18/10 Хром/Никел
• Гладок
• Преливник

• Сифон
•  Радиус на коритото 15 mm
• 75 години гаранција

ДИМЕНЗИИ: 

 Мијалник за монтажа под плотна
  440 mm    540 mm
 База на шкаф 600 mm

 Димензии на коритото 500 x 400 x 195 mm
 Автомтски вентил - 3 1/2’’ со цедалка

   _ M A E S T R O

ЦЕНА СО ДДВ: 6990 ден. 
КОД: M.640.8.A

37

И
Н

О
КС

Н
И

 М
И

ЈА
Л

Н
И

Ц
И



38



39



40



41



42



43



44



45



:s: 

:s: 

42 

PEPHl,II 1,11 
KOMnAKTHA nA/lETA 

II DUALCLEAN 

iii nlllPOnlllTlll'IKO 'IIIICTEtbE 

� 

00 
[Q:] 
00 
[2] 
� 

[I] 
M 
� 

� 

� 

� 

� 

[z] 

IT] 
� 

El 
bd 

EHEPrETCKA KnACA A 

EKO <l>YHKI..IIIIJA 

3A WTIIITA OA OTnE'IATOL.1111 

SO FTC LOSE 

roTBEtbE HA HIIICKA 

TEMnEPATYPA 

nlll'IEH ACIIICTEHT BO 
roTBEtbETO 

TEPMO COHAA 

ABTOMATCKO 3ArPEBAtbE 

EKCnPECHO 3ATOnnYBAtbE 

<l>YHKI..IIIIJA "OAMP3HYBAtbE" 

<l>YHKI..IIIIJA ,,nllll..lA" 

"TYP60" <l>YHKI..IIIIJA

AOnEH rPEJA'I co rPllln 
BEHTlllnATOP 

AOnEH Ill roPEH rPEJA'I 
CO BEHTlllnATOP 

MAKCIII rPllln co BEHTlllnATOP 

rPllln co BEHTlllnATOP 

AOnEH rPEJA'I co 
BEHTlllnATOP 

rPllln co AOnEH rPEJA'I 

CTAHAAPAHA <l>YHKI..IIIIJA 

AOnEH Ill rOPEH rPEJA'I 

MAKCIII rPllln 

MAKCIII rPllln 

<l>YHKLIIIIJA ,,rPllln" 

roPEH rPEJA'I 

1�1 AOnEH rPEJA'I 

IE!,.I MIIIKP06PAH0BIII 

1�1 <l>YHKI..IIIIJA ,,HAPACHYBAtbE" 

Ml,IIKP06PAHOB1,11 

lgl 
[I] 
1:m:1 
b] 
� 

� , 

� 

� 

l@I 

3A WTIIITA OA OTnE'IATOL.1111 

ABTOMATCKO OTBOPAtbE 

HA BPATATA 

3A'IYBYBAtbE HA OMlllnEHIIITE 

nPorPAMIII 

AIIIPEKTEH nPIIICTAn AO MEH i/i 

ABOEH 1113nE3 HA 

MIIIKP06PAH0BIII nE'IKIII 

MIIIKP06PAH0BIII 

MIIIKP06PAH0BIII nE'IKIII 
CO TYP60 

MIIIKP06PAH0BIII nE'IKIII 
co rP111n 

rP111n 

OAMP3HYBAtbE 3A 

BPEMEHCKIII nEPIIIOA 

OAMP3HYBAtbE cnOPEA 
TE>KIIIHA 

snOKIIIPAtbE HA 

YnPABYBAtbETO 

nECHA MOHTA>KA 

KEPAMlll'IKA OCHOBA 

nllOTHl,II 

Ei3 
� 

� 

IKNOB YnPABYBAtbE 

YnPABYBAtbE Tl/In ,,SLIDE R" 

YnPABYBAtbE Tl/In 
"MULTISLIDE R P RO" 

,.POWE R PLUS" <l>YHKI..IIIIJA 

,.POWE R" <l>YHKI..IIIIJA 

,.STOP & GO" <l>YHKI..IIIIJA 

,,MUTE" <l>YHKI..IIIIJA 

EnEKTPOHCKO YnPABYBAtbE 

HA MOKHOCTA 

PAN OPTIMIZ ATION 

snOKIIIPAtbE HA 

YnPABYBAtbETO 

TAJMEP 

EHEPrETCKA OnTIIIMlll3AI..IIIIJA 

ABTOMATCKO nAnEtbE 

ABTOMATCKO 3AKnY'IYBAtbE 

1,ggl)I TPOJHA PIIIHrnA 

ACnl,IIPATOPl,II 

1�1 HIIICKO HIIIBO HA 6Y'IHOCT 

�
�

IIIHAIIIKATOP 3A 3AMACTEHIII 
<l>lllnTPIII 

TAJMEP 3A OAnO>KEHO 
IIICKnY'IYBAtbE 

LED OCBETnYBAtbE 

XAnOrEHO OCBETnYBAtbE 

OCBETnYBAtbE Tl/In ,. CBEKA" 

CIIICTEM 3A nEPIIIMETPAnHA 

AnCOPnl..llllJA 

46


